
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 29.03.2011 nr  392

Osalemine projektis "Knowledge exchange in 
population registration services between Tartu, 
Uppsala and Copenhagen" ("Teadmiste 
vahetamine Tartu, Uppsala ja Kopenhageni 
registriteenistuste vahel")

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009.a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Knowledge exchange in population registration services 
between Tartu, Uppsala and Copenhagen" ("Teadmiste vahetamine Tartu, Uppsala ja Kopenhageni 
registriteenistuste vahel"), mis esitatakse rahastamiseks Nordic-Baltic Mobility and Network 
Programme for Public Administrations 2009 - 2013 programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 9636 eurot, omafinantseerida projekti kuni 
2891 euro ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks ettevõtluse osakonna juhataja Malle Blumenau, kes omab 
punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust.  

4. Määrata projektijuhiks ettevõtluse osakonna ettevõtluse arengu spetsialist Kristo Aab.

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeks linnakantselei  raamatupidaja Herdis Nuut. 

6. Korraldus jõustub 29. märtsil  2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär




